
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00367460- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de prorroga de designación presentada por el Director Disciplinar del Departamento Académico de Cine y Tv, y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento del Honorable Consejo Directivo tomo conocimiento de las presentes actuaciones
recomendando se emita resolución para su posterior refrenda, a fin de garantizar el normal desarrollo de las actividades
académicas.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

(ad referendum del Honorable Consejo Directivo )

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Prorrogar la designación interina de la Lic. Carolina BRAVO, Legajo N° 43.794, como Profesora Titular con
dedicación simple en la cátedra Dirección De Arte de la Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales, desde el 1° de agosto al 16
de noviembre de 2021 inclusive, y mientras dure la licencia por cargo de mayor jerarquía concedida a la Mgter. Ana María
Mohaded en su cargo concursado de Profesora Titular con dedicación semiexclusiva de Realización Audiovisual III, cuya partida
se utiliza en forma parcial para atender el desempeño de la Lic. Bravo.

ARTÍCULO 2°: La mencionada docente deberá concurrir, en su oportunidad, con copia de la presente, a la Caja
Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al Departamento Académico de Cine y Tv, al Área
de Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas para notificar a la interesada y
posterior elevación a Secretaría de Consejo

cbp




	numero_documento: RD-2021-430-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 5 de Agosto de 2021
		2021-08-05T10:53:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-05T10:55:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-05T11:02:42-0300
	GDE UNC




